

Årsredovisning
för
Torstenssons Bygg i Bua AB
559284-0085

Räkenskapsåret
2023-11-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Torstensson, Styrelseledamot
2025-01-31

Styrelsen för Torstenssons Bygg i Bua AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–11–01 – 2024–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett byggföretag som tillhandahåller tjänster inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat vid jämförelse mot föregående år vilket är hänförligt till att företaget inte haft projekt i samma omfattning vilket föranledde högre omsättning. Det har också givit effekt i färre inköp av underentreprenörer vilket gjort att resultatet kunnat förbättras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 934	5 402	3 745	3 321
Resultat efter finansiella poster	503	409	488	828
Soliditet (%)	61	50	54	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	505 414	210 531	765 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		210 531	-210 531	0
Årets resultat			293 986	293 986
Belopp vid årets utgång	50 000	590 945	293 986	934 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	590 945
årets vinst	293 986
	884 931
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	759 931
	884 931

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01	2022-11-01
	1	-2024-10-31	-2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 933 816	5 402 464
Övriga rörelseintäkter		19 834	13 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 953 650	5 415 798
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 494 323	-3 348 027
Övriga externa kostnader		-467 126	-656 684
Personalkostnader	2	-1 425 520	-971 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 396	-29 633
Summa rörelsekostnader		-3 448 366	-5 005 413
Rörelseresultat		505 284	410 385
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		860	439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 175	-1 699
Summa finansiella poster		-2 315	-1 260
Resultat efter finansiella poster		502 970	409 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 000	-95 000
Förändring av överavskrivningar		8 139	-46 448
Summa bokslutsdispositioner		-125 861	-141 448
Resultat före skatt		377 109	267 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 123	-57 146
Årets resultat		293 986	210 531

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

196 089

257 485

Summa materiella anläggningstillgångar

196 089

257 485

Summa anläggningstillgångar

196 089

257 485

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 761

1 029 160

Övriga fordringar

87 912

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

650 120

17 514

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 290

0

Summa kortfristiga fordringar

770 083

1 046 674

Kassa och bank

Kassa och bank

1 396 340

1 011 498

Summa kassa och bank

1 396 340

1 011 498

Summa omsättningstillgångar

2 166 423

2 058 172

SUMMA TILLGÅNGAR

2 362 512

2 315 657

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

590 945

505 414

Årets resultat

293 986

210 531

Summa fritt eget kapital

884 931

715 945

Summa eget kapital

934 931

765 945

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

551 000

417 000

Akkumulerade överavskrivningar

71 823

79 962

Summa obeskattade reserver

622 823

496 962

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

495 138

598 461

Skatteskulder

0

63 121

Övriga skulder

182 800

338 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 820

52 506

Summa kortfristiga skulder

804 758

1 052 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 362 512

2 315 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	306 984	147 732
Inköp	0	159 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 984	306 984
Ingående avskrivningar	-49 499	-19 866
Årets avskrivningar	-61 396	-29 633
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 895	-49 499
Utgående redovisat värde	196 089	257 485

Varberg 2025-01-24

Jan Torstensson
Jan Torstensson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-24

Varbergs Revisionsbyrå AB

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
